

2016 C.A.T. Spring Spectacular Sale

5/21/2016

Athens, TX

SALE GROSS \$ **182,125.00**

Live lots:

Bulls	3	\$ 7,200.00	\$ 2,400.00
Pairs	5	\$ 11,900.00	\$ 2,380.00
Cow/bull splits	7	\$ 27,550.00	\$ 3,935.71
Cow/hfr splits	4	\$ 18,750.00	\$ 4,687.50
Bred Cow	9	\$ 27,850.00	\$ 3,094.44
Bred Heifer	20	\$ 47,100.00	\$ 2,355.00
Open Heifer	<u>16</u>	<u>\$ 30,300.00</u>	<u>\$ 1,893.75</u>
TOTAL:	64	\$ 170,650.00	\$ 2,666.41

Semen	36	\$ 5,075.00	
Embryos	9	\$ 3,150.00	
Recip Cow	1	\$ 3,250.00	
TOTAL:		\$ 11,475.00	

TOP SELLING LOTS:

Lot 5	Cow/hfr calf split	\$ 8,200.00	Tom Levens, Dallas, TX to
	LHD Cigar Cow	\$ 5,500.00	Wade Davis, Alexandria, LA
	Hfr calf by LT Reward 2348	\$ 2,700.00	Bella Parker, Godley, TX
Lot 69	LHD Cigar Bred cow	\$ 5,500.00	Gary Biggs, Godley, TX to Wade Davis, Alexandria, LA
Lot 74	Cow/hfr calf split	\$ 4,550.00	Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX to
	BHD Reality T3136 Cow	\$ 2,500.00	Rocking S Ranch, Bristow, OK
	Hfr calf by CJC Mr President	\$ 2,250.00	Jake Poth, Pleasanton, TX
Lot 21	Cow/bull calf split	\$ 4,050.00	Chris Link, Center, TX to
	Gunner Wind cow	\$ 2,200.00	Trinity Valley Comm College, Athens, TX
	Bull calf by Mr 105 Gunner Wind	\$ 1,850.00	Joe Mac Weil, Irene, TX
Lot 14	Cow/bull calf split	\$ 4,000.00	Bracewell Cattle Co., Tioga, TX
	TR Mr Fire Water 5792R ET	\$ 2,400.00	David Skeans, Gainesville, TX
	bull calf by LT Reward 2348	\$ 1,600.00	Joe Mac Weil, Irene, TX
	Top Selling bull: Lot 78	\$ 2,500.00	Wagstaff Charolais, Jimmy Wagstaff, Jasper, TX
	Top Selling Bred Heifer: Lot 35 & 36	\$ 3,300.00	Trinity VCC, Athens to Tony Matthis, Clinton, NC
	Top Selling Open Heifer: Lot 68	\$ 3,200.00	Gary Biggs, Godley, TX to Heath Hyde, Sulphur Sprgs
	Top Selling Semen: Lot 4 Cigar	\$ 500.00	each Lehman Char., Tioga, Tx to Bill McDavid, SC
	Top Selling Embryos: Lot 63	\$ 450.00	each Rick Evans, Brownwood, to Rocking S, Bristow
	Top Selling Preg Recip: Lot 61	\$ 3,250.00	Rocking S Ranch, Bristow, OK to Bill McDavid, SC

The annual Charolais Association of Texas Spring Spectacular Sale was held at a new location in Athens, Tx at the Corazan-Pitchford Sale Facility. A good turn-out of buyers on a very nice day saw good prices on the top end of sale and solid prices throughout the sale. Buyers were very selective and cattle not in excellent condition, size, or known pedigree saw lower prices. It were some excellent buys made!

Sale Sponsor: C.A.T. (Charolais Association of Texas)

Auctioneer: Greg Clifton, N. Richland Hills, TX

AICA Representative: Cody Beck, Stillwater, OK **Sale Consultant:** Brett Sayre, Purdin, MO

Sale Manager: Dennis Adams, Outfront Cattle Service, College Station, TX